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PROGETTO DEFINITIVO

DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE
STRUTTURA DI VIGILANZA SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADALI

Km.9

Km
.1

1

Km.12

Km.13

Km.14

Km.15

Km.16

Km.17
Km.18

Km.19

Km.20

Km.21

Km.22

Km 9+201
Via del TRIUMVIRATO

SVINCOLO

Km 20+529
Via Mazzini - SS65

SVINCOLO

Km 17+823
ZONA IND. ROVERI

SVINCOLO

Km 19+018

SVINCOLO

Km 17+016
Via San DONATO

SVINCOLO

Quartiere Fieristico
AUTOSTRADALE INTEGRATO

NUOVO SVINCOLO

Km 15+525

Via MASSARENTI

Km.10

Km.8

SVINCOLO
SAN LAZZARO

Km 21+764

Km 15+004

SVINCOLO

DI SAVENA

BARRIERA DI

Km 14+363
A14 - A13

Km 12+800
LAME

SVINCOLO

CASTELMAGGIORE
Km 13+807

SVINCOLO

Km 16+400

EUROPA/FIERA
SVINCOLO 

SVINCOLO
RAMO VERDE

BOLOGNA

GRANAROLO/CAAB

LAZZARETTO
SVINCOLO

OCCUPAZIONI TEMPORANEE

SEDE AUTOSTRADA, PERTINENZE AUTOSTRADALI ECC.

RELIQUATO

DEVIAZIONE STRADE E FOSSI

SERVITU' DI DRENAGGIO
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N
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N
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SERVITU' PER INTERFERENZE

SIMBOLOGIA DI PIANO PARTICELLARE - DESCRIZIONE

AREE DEMANIALI - ASPI / ANAS

OCCUPAZIONI TEMPORANEE AREE DEMANIAL

OCCUPAZIONI DEFINITIVE  AREE DEMANIAL

O
C

C
U

P
.

TE
M

P
.

O
C

C
U

P
A

ZI
O

N
E

D
E

M
A

N
IA

LE

SEDE STRADA CON INTESTAZIONE CATASTALE A PRIVATI

SISTEMAZIONE AMBIENTALE

SERVITU' DI PASSO U.T./U.P., DI VIADOTTO, DI GALLERIA

AREE DEMANIALI - FERROVIE

OCCUPAZIONI TEMPORANEE SU AREE COMUNALI
PER SISTEMAZIONE AMBIENTALE


